;=: :- f ; l i . ' : . l ] | . ' i . Ï -1|r ' : j1 i+-: : ;1r- : ' ; ] i11; l ! '1 ' ' , Ì i } i | i i : { { . . . . ' * :1Í

,..JUTGAMENTOS
ATA DE.REUNÉO DA COMISSÃO DISCIPLINAR
- , , D4. L|GA B-ARRETENSE DE FUTEBOL. '

'

Aos vinte e sete (27) dias do mês de novembro (11) do ano de dois mil e oito (2OOB), às 18:30 horas,
$ s!d-9 da Liga Barretense Çe Futebol, situada na avenida 7, no 1265, reuniu-se a Gomissão

Çuelenlei DR,, CHAFEI ,AMSE| NETO para
denunciados pela prática de atos indisciplinares, anotados nas súmulas e relatórios dos árbiiros e
representantes, relativo aos jogos realizados nos, dias 15 e 16/í 1t2OO8, do Campeonato Amador
Vazeano Série A e Torneio Integração Plinio dos Santos. A Comissão, após dado direito de defesa
as partes, colhendo depoimentos de seus representantes e defensores, bem como apresentação de
defesa escrita, discutiu, analisou as provas e os respectivos enquadramentos,'decidindô, por
unanimidade, as seguintes penalidades:

sÉrue a
ATLETAS
458 - Eduardo Duarte Maria, no 05 - equipe ADPM - art. 50,
suspensão por 2 (duas) partidas.
459 - Marcos José Ramos, no 07 - equipe Camarões - art.
partidas

ll - desclassificado para aÉ. 50, l,

50, lV - suspensão por 2 (duas)

TORNEIO INTEGRACÃO PLÍNIO DOS SANTOS
ATLETAS
460 - Alan Mateus dos Santos Paixão, no 18 - equipe Diferentes - art. So, t - suspensão por 4
(quatro) partidas
461 - Carlos Vinicius dos Santos, no 09 - equipe Nadir Kenan - art. 50, Vl - suspensão por 60
(sessenta) dias de todas as atividades da LBF.
462 - Gustavo Chari da Cruz, no 07 - equipe Exposição - art. 50, Vl - suspensão por 60 (sessenta)
dias de todas as atividades da LBF.
463 - Marco Antonio Aquino Langer, no 20 - equipe Exposição - art. 50, ll - suspensão por 2 (duas)
partidas
464 - Paulo Vicente Lopes Filho, no 06 - equipe Nadir Kenan - art. 50, | - suspensão por í (uma)
partida
465 --Rafael Douglas de Almeida, no 20 - equipe Vila Rios - art. 50, ll - suspensão por 2 (duas)
partidas

Concluídos os trabalhos, o Sr. Presidente determinou ao secretário que fosse lavrada a presente
RMçróe, foi aprovada por unanimidade-ata, que após lida e achada de

Publique-se no

JUNIOR
Secretário Interino

ATA JULGAMENTO CD 27 1I OE